
トラックフロントガラス限定
施工込ワンプライス

※上記記載価格は4トン以上の税別フロントガラス交換費用です。
サイズ・ゴム式・接着式等でワンプライス価格は異なります。

CONVOY株式会社
（コールセンター）〒683-0853 鳥取県米子市両三柳309

あんしん・かんたん・おとく

ガラス交換費用を見直してコスト削減しませんか？

今までは、発注・請求・支払の照
合が面倒だったが、ワンプライスな
ので月に何枚発注したかで請求と
支払が照合できる！事務負担が
軽減し効率が向上した！

自動車ガラス専門店の手配や部
品の発注が面倒だったが、簡素化
されたオーダー表１枚に記入して
FAXするだけ、実に簡単！事務負
担が軽減し効率が向上した！

全国一律価格、全国作業対応
且つ、内製化導入支援もしてもら
い、トータルコストを大幅に削減す
ることができた！

経営者の声 フロント担当者の声 経理担当者の声

お電話１本で全国どこでも対応

0800-200-5860 0800-200-5861 solution@duks.co.jp



ご契約を頂きますと所有されるトラックのフロン
トガラス交換を全てワンプライスでご提供させて
頂きます。
（サイズ・ゴム式・接着式等でワンプライス価格は異なり
ます。詳しい価格は別途見積書をご参照ください。）

約40％のコスト削減をすることができるため、
保有台数を多く抱えている企業様ほど、大きなコ
スト削減が見込めます。

➊約40％のコスト削減！
➌安心の全国ネットワークで
スピーディーな対応を実現！

弊社自動車ガラス専門店ネットワークにて全国一律
ワンプライスでガラス交換飛び石修理の作業対応、
内製化導入先様へのフォローをさせて頂きます。

全国に施工専門店をネットワークしているためスピ
ーディーな対応を実現します。
現在構築中のエリア（市や区）も
ございますが引き続きご対応可能
なエリアを増やしてまいります。

（現在対応可能なエリア

の詳細はスタッフまで
お問合せください。）

❹欧州規格・米国規格クリア商品
安全で高品質なガラスをご提供！

➋たったの３ステップ！
簡素な業務フローで事務負担軽減！

弊社のワンプライスメニューであれば、なるべ
く手間がかからないよう、FAX1枚の簡単発注。
全てが簡素化された業務フローにくわえ、ワン
プライス請求なので、経理・事務負担が軽減さ
れ効率向上を実現します。

※上記は市場参考価格です

御

社

CONVOY

施工
ガラス店

➊FAX注文

➋御社指定工場へ
作業にお伺いします

➌ワンプライスご請求

❺内製化支援による
外注施工費の削減！

外注依頼の場合 内製化の場合

ガラス代 25,000円 18,000円

外注施工費 25,000円 0円

コスト合計 50,000円 18,000円

外注費もコスト削減したいという
事業者様向けに、内製化のご支援
をしております。直ぐに導入が出
来るよう、短期間での技術指導、
オリジナル教材のご提供、プロの
スタッフが選んだ低コスト設備を
ご用意しております。

※上記は市場参考価格です

欧州規格・米国規格に適合するには、日本のJIS規格
以上の厳しい基準をクリアすることを要求されます。
従って、日本国内の車検においても保安基準に十分適
合し何ら問題のない商品です。

日本より厳しい欧州規格、米国規格
に適合した信頼性の高い高品質ガラ
スを取り扱いしております。
１枚１枚丁寧な検品を実施しており
ますので、高品質・安全をお約束い
たします。

参考例）保有台数1,000台規模 （破損率10％で計算）
年間100台（4トン車ゴム式）のフロントガラス交換をした場合のコスト比較

ワンプライス
＠３万円の場合

年間コスト

300万円

平均単価
＠5万円の場合

年間コスト

500万円

従来品及び外注業者

40％
コスト削減

１００

２００

３００

４００

５００

弊社ワンプライス


